
Kateřina M. (Ernestine) ID 378109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 18:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a všichni zájemci o koupi našich věcí!

  Nabízené věci jsou z drtivé většiny nošené pouze našimi dětmi, kupovány jako nové. Pakliže tomu tak není a věc je např.
zakoupena zde na MMB, výslovně to uvádím. Abych předešla jakýmkoli nedorozuměním, podrobně popisuji stav zboží včetně
veškerých případných nedostatků. Na další otázky týkající se např. rozměrů, velikosti, barvy a vůbec všeho, co není patrné z
fotografie a popisu, ráda odpovím.

 Věci prodávám pouze po předchozím připsání příslušné ceny na můj účet. Nerada smlouvám, prodávám bez výjimky hluboko
pod cenou. U zboží vždy odkazuji na poštovné dle ceníku, které odpovídá zaslání jednoho ks zboží v zásilce o obvyklém
rozměru. V případě většího odběru se pochopitelně bude poštovné lišit, nicméně můžeme se na ceně rozumně dohodnout :-)

 Závěrem musím zdůraznit, že na Vaše odpovědi na inzeráty se snažím reagovat co nejdříve, nicméně nejsem neustále on-
line. Pravidelně tedy odpovídám ve večerních hodinách, nebo maximálně do druhého dne. Prosím Vás tedy v tomto směru o
trpělivost, není v mé moci odpovědět Vám do 5 minut. Pokud si z jakéhokoli důvodu koupi rozmyslíte, budu ráda, když mi to
rovněž sdělíte, abych případně zbytěcně nevyčkávala. A ještě něco....závody typu "odpovím na 3 inzeráty, kdo se mi první
ozve, nebo kdo dá slevu, od toho beru" nejsou výrazem férovosti. Šetřte prosím můj čas a své dobré jméno, i když se
neznáme a nevidíme.

 Věřím, že budete s nákupem spokojeni a bude mne velmi těšit, pokud mi zašlete i osobní hodnocení. Ráda oplatím!

  Těším se na čilý obchodní ruch :-)

  Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

